
TOMSK томский
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

POLYTECHNIC ■  
UNIVERSITY ■

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23. О 6. 2021

г. Томск

О продлении режима самоизоляции 
в общежитиях университета

В связи с продолжающейся угрозой распространения случаев заболеваний 
новой коронавирусной инфекцией среди обучающихся, проживающих в общежитиях 
университета, опасностью возникновения новых вспышек заболеваний, а также 
согласно распоряжению Губернатора Томской области № 342-ра от 24.06.2021 «О 
внесении изменения в распоряжение Администрации Томской области от 18.03.2020 
№ 156-ра», р а с п о р я ж а ю с ь :

Продлить срок действия режима самоизоляции в общежитиях университета, 
утвержденного распоряжениями № 238-1/р от 25.08.2020, до 30.09.2021.

И.о. начальника УМСП О.А. Никифорова

Исп. Майорова Ю.В., 3024


